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Bestyrelsesmøde i HF Søvang

Tilstedeværende: Matilde 99, Jesper, Ahmed 78, Klaus 4, Alice 39, Anne 19 (referent)
Dato for næste bestyrelsesmøde: 07.02.24

Siden sidst
Matilde arbejder videre med kloakmysteriet, da vi er i tvivl om, hvorvidt kommunens
registreringer er korrekte. Matilde vil kontakte kommunen til foråret.
De nye vurderingsregler er trådt i kraft. Hvis man overvejer at sælge sit hus, så er man
selvfølgelig altid velkommen til at kontakte bestyrelsen ved eventuelle tvivl.

Æblehaven
Vi har modtaget bekræftelse på modtagelse af vores indsigelse til forlængelse af æblehavens
midlertidige tilladelse, samt ombygningen på tilstødende grund.
Vi afventer et skriftligt svar på indsigelse til ændringen af kommuneplanen, hvor områderne
til kolonihaver og rekreative områder indgår i udviklingen fra Erhvervsområderne til bolig og
erhver.

Vandafledning
Der arbejdes på et kort med et overblik over Søvangs dræn. Der er blandt andet et fungerende
dræn langs Sylbækvej, men vi er usikre på drænets tilslutning. Det vil vi undersøge nærmere.
Vi har aldrig modtaget et færdigt kort efter kloakeringen (og dræn). Det rykker vi kommunen
for. Jesper og Mads arbejder med dokumentationsmateriale som lægges på hjemmesiden.
Der er problemer med vand blandt på Fasanvej.
Som det første er det vigtigt, at de enkelte haver laver ordentlig afledning af regnvand. Det
kræver en faskine. Vi vil udarbejde et mere deltaljeret skriv om dette.
I forlængelse af det, vil Bestyrelsen gerne stå for at arrangere nogle arbejdsdage, hvor
frivillige søvangere kan hjælpe andre søvangere med at grave ud til regnvandsafledning.
Hvis der skal laves større udbedringer i Søvang, vil vi gøre brug af et autoriseret
entreprenørfirma.

Ansvarsområder
Alice vil gerne hjælpe med referatskrivning, når Anne går på barsel. Anne håber på stadig at
kunne deltage i bestyrelsesmøder efter fødslen.
De fælles haveredskaber: De skal skylles og have olie inden forårssæsonen starter. Ahmed og
Matilde vil gerne stå for det.

Affald
Nogle haveforeninger i Aarhus gør brug af Kredsløb hele året. Skal vi gøre det samme i
Søvang? Bestyrelsen vil sætte det på som et punkt på forårsgeneralforsamlingen.

Årskalender
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Nymann og Ahmed udarbejder en fysisk årskalender for Søvang. Sammen har vi overblik
over, hvad der foregår i Søvang!

Ekstraordinær generalforsamling
Bestyrelsen mener, at der er for mange emner til forårets generalforsamling. Vi foreslår derfor
at holde en ekstraordinær generalforsamling til marts om blandt andet Søvangs vedtægter og
ordensregler.

Visionsdag for fællesskabet og fællesarealer i Søvang
Det foreslås at lave en visionsdag i foråret for fællesarealerne og fælleshusene i Søvang.
Hvad drømmer vi om skal ske i Søvang? Hvordan skal vi bruge vores fællesarealer?

Velkomstpapirer
Vi er i gang med at udarbejde en ny velkomst mappe til alle og især nye medlemmer i
haveforeningen. Forventer den er færdig inden 1. marts.


